PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 20 марта 2015 г. № 35
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 20 марта 2015 г.
№ 35 «О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Чувашской Республике» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 1 декабря 2015 г. № 189, от 31 марта 2016 г.
№ 32, от 22 июля 2016 г. № 100, от 26 ноября 2016 г. № 180, от 29 марта 2017 г. № 36, от 28 мая 2018 г. № 49, от 30 января 2019 г. № 7, от 5 марта 2019 г. № 26) следующие изменения:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В целях организационного обеспечения деятельности Комиссии, в том числе по осуществлению мониторинга ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории Чувашской Республики, определить Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики аппаратом Комиссии и назначить министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики Иванова П.В. руководителем аппарата Комиссии, ответственным за организацию этой работы.»;

вывести из состава Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Чувашской Республике, утвержденного вышеназванным Указом, Неяскина С.Д., Ананьеву С.И., Косачева В.А. и ввести:

	Смирнова А.А.
	–
	временно исполняющего обязанности министра внутренних дел по Чувашской Республике (заместитель председателя Комиссии, по согласованию)

	Иванова П.В.

	–
	министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (руководитель аппарата Комиссии).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

7 августа 2019 года

№ 103